
 
OMNIWHITE SMILE  

-profesionální systém bělení pro domácí použití- 
 

Profesionální systém domácího bělení vitálních a devitálních zubů s individuálními nosiči (Home-

Bleaching). 

10% klasický. Ideální pro použití přes noc. 

16%-den a noc. Je možné zvolit dobu aplikace –přes noc nebo přes den. 

22%-přes den. Správná volba pro krátkodobou aplikaci zubních nosičů. 
 

 

Sada bělení 10%, 3x teplem tvarovatelná fólie, 5x3 ml bělícího gelu, pouzdro na nosič 

26447 

Sada bělení 16%, 3x teplem tvarovatelná fólie, 5x3 ml bělícího gelu, pouzdro na nosič 

26448 

Sada bělení 22 %, 3x teplem tvarovatelná fólie, 5x3 ml bělícího gelu, pouzdro na nosič 

26449 

 

Náhradní stříkačka 3 ml bělícího gelu 10% 

26450 

Náhradní stříkačka 3 ml bělícího gelu 16% 

26451 

Náhradní stříkačka 3 ml bělícího gelu 22% 

26478 

 

Stříkačka 1ml, gel na vyblokování dásní, zásobník 

26483 

 

 

Některá doporučení pro lepší výsledky: 

Před aplikací zuby důkladně vyčistěte.  

 

Stříkačku vyjměte z obalu a odstraňte čepičku kanyly.  

 

Pro každý zub, který chcete vybělit, naneste do zubních nosičů  malé množství OMNI WHITE bělícího gelu 

– cca velikost hrášku (obr. č.1). Obsahem jedné stříkačky lze naplnit 6 nosičů.  

 

OMNI WHITE bělící gel je k dostání v různých koncentracích. Čím je vyšší podíl karbamidu peroxidu, tím 

se snižuje doba aplikace nosičů. Nosiče by měly být aplikovány přes den nebo v noci po dobu 1-4 hodin. 

Doba trvání aplikace je 5-10 dní. Vyplněné nosiče nasaďte před příslušnou řadu zubů (obr.č.2).  
 

Jestliže bylo vytlačeno větší množství gelu, je možné ho odstranit navlhčeným prstem nebo zubním 

kartáčkem. Po bělení zuby důkladně vyčistěte. Zubní nosiče vypláchněte studenou vodou případně vyčistěte 

zubním kartáčkem.  

Skladování: Zubní nosiče a gel skladujte v chladu. 

Tip: Dojde-li  ke zvýšené citlivosti zubů, vyplňte nosiče gelem s obsahem fluoridu nebo zubní pastou pro 

citlivé zuby a aplikujte po dobu 5 minut před nebo po ošetření.  

Další požadované informace Vám poskytne Váš ošetřující zubní lékař. 



 

Vedlejší účinky: 

Případná zvýšená citlivost zubů. Zřídka: bolestivá citlivost zubů, diskolorace zubů, podráždění dásní. 

Všechny vedlejší účinky jsou dočasné a odeznějí 1-3 dny po ukončení ošetření.  

 

Další upozornění: 

Zabraňte kontaktu se sliznicí, očima a pokožkou. Dojde-li přesto ke kontaktu, okamžitě opláchněte postižené 

místo vodou. V případě zasažení očí, je ihned vypláchněte vodou a vyhledejte očního lékaře. 

 

Skladování: 

Skladujte v suchu a chladu. Materiál nezamrazujte. Skladujte mimo dosah dětí.  

 

Obsažené látky: 

Glycerin, Karbamid Peroxidu, Tromethamin, Carbopol a aroma. 

Balení obsahuje 3 ml bělícího gelu ve stříkačce. 

 

 

 

 

Výrobce:       Dovozce a distributor: 

Dental-Union GmbH     Janda-Dental a.s. 

Gutenbergring 7-9     Husova 2708, 440 01 Louny 

D-63110 Rodgau     Tel.: 415 653 201 

Nieder-Roden      E-mail: info@janda-dental.cz 
www.janda-dental.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:info@janda-dental.cz
http://www.janda-dental.cz/

